
公告编号：2019-026 

1 

证券代码：872913        证券简称：阳淳股份        主办券商：海通证券 

上海阳淳电子股份有限公司 

股票发行认购结果公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

2019年06月17日，上海阳淳电子股份有限公司2019年度第二次临

时股东大会审议通过《上海阳淳电子股份有限公司股票发行方案》，

并于2019年09月16日披露《上海阳淳电子股份有限公司股票发行认购

公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其

他事项进行了说明。 

本次认购对象合计2名，募集资金合计16,006,000元。现将具体

认购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》

第八条：“挂牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条

件下对发行的股票有权优先认购。每一股东可优先认购的股份数量上

限为股权登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘

积。公司章程对优先认购另有规定的，从其规定。”《公司章程》对

优先认购没有限制性规定，故本次股票发行在册股东均享有优先认购

权。 

若公司在册股东行使优先认购权，须于股权登记日（含当日）至

股东大会召开日前书面向公司提出优先认购要求并且签署股份认购



公告编号：2019-026 

2 

协议，如在册股东上述规定期限内未以书面形式明确表示行使优先认

购权并签署股份认购协议的，视为在册股东放弃优先认购权。 

截止2019年06月17日股东大会召开日，均未有在册股东以书面形

式明确表示行使优先认购权并签署股份认购协议，公司视为在册股东

放弃优先认购权。 

二、 其他投资者认购结果 

根据认购缴款截止日的汇总情况，本次合计2名投资者参与认购，

认购对象符合《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股

份转让系统投资者适当性管理细则》等要求。具体情况如下： 

序

号 
发行对象名称 拟认购数量（股） 拟认购金额（元）

认购

方式 

是否为新

增股东 

1 孟洪其 1,060,000 8,003,000.00 现金 是 

2 黄辉辉 1,060,000 8,003,000.00 现金 是 

合  计 2,120,000 16,006,000.00 - - 

三、 备查文件 

（一）《上海阳淳电子股份有限公司定向发行人民币普通股股票之认

购协议》； 

（二）《银行回单》。 

特此公告。 

上海阳淳电子股份有限公司 

董事会 

2019年10月10日 


